
Limietdriekamp 
zv de geul 
Papendrecht 15-9-2018 

Nummer: 1 - zaterdag 15 september 2018 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

2. Loïs van Valen (De Geul, 200600396)  

3. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

4. Eva v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200602876)  

4. Aisha Nobels (z.c De Schotejil, 200501710)  

6. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

7. Esmeralda Elbers (ZOB'66, 200404888)  

8. Nicole van Os (De Geul, 200404162)  

9. Dana Kleijn (De Geul, 200304986)  

10. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

11. Janneke Bergen (z.c De Schotejil, 200602522)  

12. Ilse de Bruin (ZOB'66, 200302872)  

13. Arinde Korpershoek (z.c De Schotejil, 200302922)  

14. Désila Alla (ZOB'66, 200603080)  

15. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

16. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

17. Laura Paasse (z.c De Schotejil, 200603896)  

18. Berdien Korpershoek (z.c De Schotejil, 200501502)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rozemarijn van Haaff (ZOB'66, 200201852)  

2. Rebecca Evers (ZOB'66, 199207916)  

3. Lieske Zijlstra (z.c De Schotejil, 200200996)  

4. Esmée Roodenburg (De Geul, 200100040)  

5. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

6. Bibi Middelbos (z.c De Schotejil, 200201548)  

7. Faustine Mussig (De Geul, 200202080)  

8. Lotte Tillema (z.c De Schotejil, 200200692)  

9. Almira Bekteshi (ZOB'66, 200004570)  

10. Laurentien Diepenhorst (z.c De Schotejil, 200102890)  

2. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

00:34.29(+73)

00:34.33(+69)

00:35.84(+69)

00:36.44(+82)

00:36.44(+69)

00:36.92(+79)

00:37.53(+71)

00:38.67(+76)

00:40.18(+61)

00:40.96(+70)

00:43.53(+74)

00:44.04(+72)

00:47.57(+81)

00:47.62(+88)

00:48.81(+72)

00:53.99(+80)

00:54.47(+85)

00:55.36

00:31.57(+70)

00:31.67(+69)

00:32.47(+72)

00:33.07(+69)

00:33.71(+72)

00:34.13(+65)

00:35.16(+79)

00:36.47(+75)

00:39.64(+82)

00:43.61(+83)



1. Christiaan van Es (ZOB'66, 200304141)  

2. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

3. Daniel 't Mannetje (z.c De Schotejil, 200400183)  

4. Benjamin Boender (ZOB'66, 200401351)  

5. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

6. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

7. Tavi de Gelder (ZOB'66, 200602335)  

8. Jens Brouwer (ZOB'66, 200403167)  

9. Thomas Klaassen (ZOB'66, 200601535)  

10. Milan van der Kolk (ZOB'66, 200502587)  

11. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

12. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

13. Senna Buurveld (De Stelle, 200503869)  

14. Dennis van der Bok (De Stelle, 200504015)  

15. Michaël van Waart (ZOB'66, 200403169)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jorian Tanis (z.c De Schotejil, 199900327)  

2. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

3. Jacob Mackloet (z.c De Schotejil, 200001171)  

4. Luuk Kieviet (z.c De Schotejil, 200100469)  

5. Mart de Koning (ZOB'66, 200203253)  

6. Ian van Mullem (ZOB'66, 199602545)  

7. Aidan van Gool (De Geul, 200001773)  

8. Julian Mes (ZOB'66, 200103755)  

9. Leander Noordijk (z.c De Schotejil, 198101221)  

10. Jeffrey Eigenraam (ZOB'66, 199500041)  

11. Liam van Gool (De Geul, 200001111)  

12. Kevin Tittel (De Geul, 199902681)  

13. Erik Verhagen (De Geul, 200200615)  

3. 50m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

2. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

3. Judith Keijzer (ZOB'66, 200801056)  

4. Luna Schipper (ZOB'66, 200900364)  

5. Sophie Franzen (z.c De Schotejil, 200800550)  

6. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

7. Merel Toonen (ZOB'66, 200802382)  

8. Marie-Elise Verschoor (De Geul, 200901526)  

9. Tylin Middelbos (z.c De Schotejil, 200900238)  

00:31.80(+72)

00:32.19(+76)

00:33.81(+68)

00:33.88(+71)

00:35.47(+73)

00:39.11(+66)

00:39.68(+73)

00:40.01(+84)

00:40.74(+65)

00:43.32(+78)

00:45.15(+69)

00:47.33(+78)

00:48.89(+94)

00:51.83(+93)

00:52.70(+80)

00:28.33(+83)

00:28.73(+70)

00:28.87(+74)

00:28.88(+65)

00:29.09(+68)

00:29.80(+74)

00:30.00(+59)

00:30.21(+72)

00:30.50(+86)

00:31.43(+72)

00:31.99(+68)

00:33.42(+78)

00:39.88(+76)

00:40.34(+74)

00:43.26(+80)

00:43.50(+78)

00:48.67(+70)

00:48.82(+77)

00:49.27(+73)

00:54.09(+69)

00:55.87(+46)

00:56.63(+69)



10. Melanie v.d. Made (z.c De Schotejil, 200702686)  

11. Vivian Buurveld (De Stelle, 200801232)  

12. Laetitia Scheerhoorn (ZOB'66, 200901202)  

13. Lente Smits (ZOB'66, 200802972)  

14. Pascale Sanders (ZOB'66, 200901940)  

15. Amy Ouwens (De Geul, 200902176)  

16. Alieke Vos (ZOB'66, 200901804)  

4. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Floris Tanis (z.c De Schotejil, 200700005)  

2. Stijn Gulden (ZOB'66, 200700701)  

3. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

4. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

5. Roan Klink (De Stelle, 200800293)  

6. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

7. Daniël Klaassen (ZOB'66, 200801235)  

8. David Grinwis (De Stelle, 200801965)  

9. Luuk van der Schoor (ZOB'66, 200702087)  

10. Sven de Jong (De Geul, 200802007)  

11. Thijs Ramstijn (De Geul, 200900981)  

12. Joshua Tanga (ZOB'66, 200802211)  

DIS. Erik Korpershoek (z.c De Schotejil, 200800333)  

5. 200m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Phaedra Meijer (z.c De Schotejil, 200401354)  

2. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

3. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

4. Daphne Keijzer (ZOB'66, 200503556)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Nienke Mierop (z.c De Schotejil, 200203294)  

2. Manon Middelbos (z.c De Schotejil, 200100056)  

3. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

6. 200m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Xander Vis (z.c De Schotejil, 200300173)  

2. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

00:56.68(+56)

00:56.74(+72)

00:57.79(+75)

00:58.30(+79)

00:58.63(+89)

00:58.70(+154)

01:00.18(+79)

00:36.78(+72)

00:42.29(+77)

00:42.74(+64)

00:45.63(+76)

00:47.13(+65)

00:51.07(+74)

00:53.70(+56)

00:54.21(+48)

00:55.72(+68)

01:00.45(+95)

01:02.33

01:04.12(+53)

00:00.00

02:59.09(+78)
50m 00:38.98 38,98 100m 01:24.41 45,43 150m 02:11.61 47,20  

03:00.26(+75)
50m 00:39.42 39,42 100m 01:24.62 45,20 150m 02:12.40 47,78  

03:20.49(+73)
50m 00:46.57 46,57 100m 01:38.37 51,80 150m 02:30.44 52,07  

03:35.44(+76)
50m 00:47.24 47,24 100m 01:40.31 53,07 150m 02:38.29 57,98  

03:00.27(+73)
50m 00:40.88 40,88 100m 01:26.45 45,57 150m 02:13.64 47,19  

03:03.50(+75)
50m 00:39.77 39,77 100m 01:25.76 45,99 150m 02:13.83 48,07  

03:11.62(+70)
50m 00:42.91 42,91 100m 01:32.18 49,27 150m 02:22.22 50,04  

02:32.36(+72)
50m 00:33.64 33,64 100m 01:11.57 37,93 150m 01:51.37 39,80  

02:50.04(+80)



3. Sven Brochard (ZOB'66, 200301737)  

4. Tim van Dijk (ZOB'66, 200303151)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

2. Boaz Troost (ZOB'66, 200100371)  

3. Stefan Leenheer (ZOB'66, 200204643)  

7. 100m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Meyke v. Nimwegen (z.c De Schotejil, 200800106)  

2. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

3. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

4. Daphne v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200800554)  

8. 100m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

9. 50m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Aisha Nobels (z.c De Schotejil, 200501710)  

2. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

3. Loïs van Valen (De Geul, 200600396)  

4. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

5. Eva v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200602876)  

6. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

7. Dana Kleijn (De Geul, 200304986)  

8. Quinty Kersten (ZOB'66, 200601166)  

9. Nicole van Os (De Geul, 200404162)  

10. Esmeralda Elbers (ZOB'66, 200404888)  

11. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

12. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

13. Evi Kleijn (De Geul, 200603004)  

14. Janneke Bergen (z.c De Schotejil, 200602522)  

15. Arinde Korpershoek (z.c De Schotejil, 200302922)  

16. Ilse de Bruin (ZOB'66, 200302872)  

17. Manon Verheul (ZOB'66, 200504938)  

50m 00:38.05 38,05 100m 01:21.32 43,27 150m 02:06.18 44,86  

02:52.28(+72)
50m 00:37.93 37,93 100m 01:21.57 43,64 150m 02:05.72 44,15  

03:23.35(+85)
50m 00:44.11 44,11 100m 01:35.53 51,42 150m 02:29.16 53,63  

02:31.35(+77)
50m 00:34.20 34,20 100m 01:12.30 38,10 150m 01:51.37 39,07  

02:49.14(+80)
50m 00:37.81 37,81 100m 01:19.54 41,73 150m 02:03.46 43,92  

03:20.51(+79)
50m 00:44.06 44,06 100m 01:33.85 49,79 150m 02:26.64 52,79  

01:27.85(+74)
50m 00:39.03 39,03      

01:34.26
50m 00:40.82 40,82      

01:41.12
50m 00:46.37 46,37      

01:42.96
50m 00:45.55 45,55      

01:44.89
50m 00:46.49 46,49      

00:31.46(+66)

00:31.61(+75)

00:31.65(+74)

00:31.71(+72)

00:32.57(+85)

00:32.90(+67)

00:33.30(+76)

00:34.13(+79)

00:34.20(+100)

00:34.44(+73)

00:35.66(+77)

00:35.88

00:36.77(+82)

00:37.15(+71)

00:37.35(+85)

00:39.48(+80)

00:39.51(+79)



18. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

19. Naomi Hardam (De Geul, 200603374)  

20. Ymke van der Velden (ZOB'66, 200504940)  

21. Désila Alla (ZOB'66, 200603080)  

22. Berdien Korpershoek (z.c De Schotejil, 200501502)  

23. Loïs de Bruin (ZOB'66, 200601164)  

24. Gonnie Barnhoorn (ZOB'66, 200504942)  

25. Sophie Spuijbroek (De Geul, 200603868)  

26. Laura Paasse (z.c De Schotejil, 200603896)  

DIS. Joyce Hoornweg (De Geul, 200505016)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

2. Lotte Tillema (z.c De Schotejil, 200200692)  

3. Esmée Roodenburg (De Geul, 200100040)  

4. Lieske Zijlstra (z.c De Schotejil, 200200996)  

5. Rebecca Evers (ZOB'66, 199207916)  

6. Bibi Middelbos (z.c De Schotejil, 200201548)  

7. Kirana Hoogenbosch (De Geul, 200003428)  

8. Faustine Mussig (De Geul, 200202080)  

9. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

10. Almira Bekteshi (ZOB'66, 200004570)  

11. Laurentien Diepenhorst (z.c De Schotejil, 200102890)  

10. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

2. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

3. Daniel 't Mannetje (z.c De Schotejil, 200400183)  

4. Benjamin Boender (ZOB'66, 200401351)  

5. Sven Brochard (ZOB'66, 200301737)  

6. Christiaan van Es (ZOB'66, 200304141)  

7. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

8. Ewout de Dobbelaar (ZOB'66, 200303487)  

9. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

10. Ruben Boet (ZOB'66, 200303485)  

11. Thijs Gulden (ZOB'66, 200501501)  

12. Mylan de Gelder (ZOB'66, 200404543)  

13. Milan van der Kolk (ZOB'66, 200502587)  

14. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

15. Tim van Dijk (ZOB'66, 200303151)  

16. Senna Buurveld (De Stelle, 200503869)  

00:40.57

00:40.71(+74)

00:41.56

00:41.61(+87)

00:41.64(+71)

00:41.87(+100)

00:42.34(+83)

00:45.32(+70)

00:45.79(+85)

00:00.00

00:27.23(+70)

00:29.33(+76)

00:29.34(+66)

00:29.70(+73)

00:29.89(+73)

00:30.48(+67)

00:30.78(+62)

00:31.10(+72)

00:32.74(+72)

00:34.40(+75)

00:37.32(+73)

00:29.01(+72)

00:29.05(+69)

00:29.18(+64)

00:29.28(+74)

00:29.47(+70)

00:30.15(+70)

00:30.70(+73)

00:30.91(+74)

00:31.51(+77)

00:33.49(+98)

00:34.65(+76)

00:34.89(+85)

00:34.93(+79)

00:35.21(+67)

00:38.22(+88)

00:38.29(+65)



17. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

18. Dennis van der Bok (De Stelle, 200504015)  

19. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

20. Ryan Vos (De Geul, 200404317) [S14] 

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Ivan van Omme (De Geul, 198201263)  

2. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

3. Jacob Mackloet (z.c De Schotejil, 200001171)  

4. Luuk Kieviet (z.c De Schotejil, 200100469)  

5. Julian Mes (ZOB'66, 200103755)  

6. Mart de Koning (ZOB'66, 200203253)  

7. Ian van Mullem (ZOB'66, 199602545)  

8. Aidan van Gool (De Geul, 200001773)  

9. Kevin Tittel (De Geul, 199902681)  

10. Liam van Gool (De Geul, 200001111)  

11. Erik Verhagen (De Geul, 200200615)  

12. Stefan Leenheer (ZOB'66, 200204643)  

11. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

2. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

3. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

4. Judith Keijzer (ZOB'66, 200801056)  

5. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

6. Luna Schipper (ZOB'66, 200900364)  

7. Sophie Franzen (z.c De Schotejil, 200800550)  

8. Melanie v.d. Made (z.c De Schotejil, 200702686)  

9. Marie-Elise Verschoor (De Geul, 200901526)  

10. Alieke Vos (ZOB'66, 200901804)  

11. Tylin Middelbos (z.c De Schotejil, 200900238)  

12. Pascale Sanders (ZOB'66, 200901940)  

13. Laetitia Scheerhoorn (ZOB'66, 200901202)  

14. Lente Smits (ZOB'66, 200802972)  

15. Amy Ouwens (De Geul, 200902176)  

12. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Floris Tanis (z.c De Schotejil, 200700005)  

2. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

3. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

4. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

00:39.65(+80)

00:40.95(+88)

00:42.39(+72)

00:51.41(+115)

00:25.28(+65)

00:25.84(+73)

00:26.03(+73)

00:26.64(+68)

00:27.08(+72)

00:27.29(+72)

00:27.38(+71)

00:27.57(+62)

00:28.32(+73)

00:28.57(+69)

00:32.20(+64)

00:32.33(+76)

00:34.76(+78)

00:38.00(+76)

00:38.63

00:39.10(+88)

00:39.51

00:40.29(+88)

00:41.52(+83)

00:46.78(+60)

00:50.00(+55)

00:52.45(+41)

00:55.47

00:55.96

00:56.00

00:58.52(+44)

01:01.99

00:31.18(+63)

00:37.54(+69)

00:37.98(+73)

00:39.53(+91)



5. Stijn Gulden (ZOB'66, 200700701)  

6. Roan Klink (De Stelle, 200800293)  

7. Erik Korpershoek (z.c De Schotejil, 200800333)  

8. Sven de Jong (De Geul, 200802007)  

9. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

10. Joshua Tanga (ZOB'66, 200802211)  

11. Thijs Ramstijn (De Geul, 200900981)  

DIS. Sem Jongejan (z.c De Schotejil, 200901269)  

13. 200m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

2. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rozemarijn van Haaff (ZOB'66, 200201852)  

2. Wendy de Bruin (ZOB'66, 199206320)  

3. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

14. 200m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Sven Brochard (ZOB'66, 200301737)  

2. Jens Brouwer (ZOB'66, 200403167)  

3. Thijs Gulden (ZOB'66, 200501501)  

4. Thomas Klaassen (ZOB'66, 200601535)  

5. Michaël van Waart (ZOB'66, 200403169)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jorian Tanis (z.c De Schotejil, 199900327)  

2. Leander Noordijk (z.c De Schotejil, 198101221)  

3. Jeffrey Eigenraam (ZOB'66, 199500041)  

4. Pim Munne (ZOB'66, 200103563)  

15. 100m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

2. Daphne v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200800554)  

00:39.71(+76)

00:40.18(+55)

00:44.43(+70)

00:48.84(+74)

00:49.13

00:50.84(+44)

01:03.34

00:00.00

03:00.08(+75)
50m 00:41.71 41,71 100m 01:27.80 46,09 150m 02:15.89 48,09  

03:02.83(+69)
50m 00:44.33 44,33 100m 01:31.16 46,83 150m 02:17.27 46,11  

02:35.92(+65)
50m 00:36.62 36,62 100m 01:15.98 39,36 150m 01:56.27 40,29  

02:35.99(+60)
50m 00:36.75 36,75 100m 01:15.96 39,21 150m 01:55.80 39,84  

02:54.11(+84)
50m 00:42.00 42,00 100m 01:25.97 43,97 150m 02:10.54 44,57  

02:53.73(+61)
50m 00:39.49 39,49 100m 01:22.50 43,01 150m 02:08.30 45,80  

02:57.73(+72)
50m 00:38.90 38,90 100m 01:23.77 44,87 150m 02:11.35 47,58  

03:04.01(+67)
50m 00:43.26 43,26 100m 01:31.66 48,40 150m 02:19.31 47,65  

03:17.91(+58)
50m 00:46.48 46,48 100m 01:37.77 51,29 150m 02:28.95 51,18  

03:21.78(+72)
50m 00:48.21 48,21 100m 01:38.96 50,75 150m 02:31.73 52,77  

02:16.35(+68)
50m 00:32.48 32,48 100m 01:07.40 34,92 150m 01:42.51 35,11  

02:34.88(+84)
50m 00:35.75 35,75 100m 01:14.27 38,52 150m 01:54.83 40,56  

02:41.66(+67)
50m 00:36.46 36,46 100m 01:14.66 38,20 150m 01:57.01 42,35  

02:48.40(+69)
50m 00:37.69 37,69 100m 01:19.38 41,69 150m 02:03.80 44,42  

01:34.39(+78)
50m 00:45.17 45,17      

01:49.21



3. Judith Keijzer (ZOB'66, 200801056)  

4. Luna Schipper (ZOB'66, 200900364)  

5. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

6. Tylin Middelbos (z.c De Schotejil, 200900238)  

7. Vivian Buurveld (De Stelle, 200801232)  

8. Marie-Elise Verschoor (De Geul, 200901526)  

16. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

2. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

3. Sven de Jong (De Geul, 200802007)  

4. Luuk van der Schoor (ZOB'66, 200702087)  

5. Daniël Klaassen (ZOB'66, 200801235)  

6. David Grinwis (De Stelle, 200801965)  

17. 200m wisselslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

2. Phaedra Meijer (z.c De Schotejil, 200401354)  

3. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

4. Aisha Nobels (z.c De Schotejil, 200501710)  

5. Quinty Kersten (ZOB'66, 200601166)  

6. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

7. Daphne Keijzer (ZOB'66, 200503556)  

8. Esmeralda Elbers (ZOB'66, 200404888)  

9. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

10. Evi Kleijn (De Geul, 200603004)  

50m 00:52.40 52,40      

01:50.56(+78)
50m 00:53.16 53,16      

01:51.60(+76)
50m 00:54.15 54,15      

01:54.04
50m 00:54.95 54,95      

02:07.52(+57)
50m 01:00.47 60,47      

02:10.59(+83)
50m 01:00.78 60,78      

02:16.60(+82)
50m 01:04.30 64,30      

01:56.44(+70)
50m 00:52.95 52,95      

02:01.52(+83)
50m 00:58.06 58,06      

02:07.84(+64)
50m 01:01.29 61,29      

02:10.27(+58)
50m 01:02.40 62,40      

02:16.60(+58)
50m 01:05.05 65,05      

02:23.72
50m 01:09.06 69,06      

02:45.26(+70)
50m 00:36.34 36,34 100m 01:17.61 41,27 150m 02:05.27 47,66  

02:47.46(+80)
50m 00:34.57 34,57 100m 01:19.83 45,26 150m 02:08.47 48,64  

02:51.91(+74)
50m 00:36.46 36,46 100m 01:21.64 45,18 150m 02:10.76 49,12  

02:51.95(+68)
50m 00:38.64 38,64 100m 01:24.67 46,03 150m 02:14.21 49,54  

03:09.23(+85)
50m 00:42.78 42,78 100m 01:28.67 45,89 150m 02:24.47 55,80  

03:16.48(+65)
50m 00:46.89 46,89 100m 01:38.69 51,80 150m 02:31.55 52,86  

03:17.98(+75)
50m 00:46.56 46,56 100m 01:37.09 50,53 150m 02:33.94 56,85  

03:21.83(+69)
50m 00:42.96 42,96 100m 01:32.63 49,67 150m 02:36.49 63,86  

03:24.89(+80)
50m 00:46.50 46,50 100m 01:38.70 52,20 150m 02:39.73 61,03  

03:33.42(+74)
50m 00:50.37 50,37 100m 01:43.79 53,42 150m 02:48.28 64,49  



11. Loïs de Bruin (ZOB'66, 200601164)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

2. Lieske Zijlstra (z.c De Schotejil, 200200996)  

3. Manon Middelbos (z.c De Schotejil, 200100056)  

4. Nienke Mierop (z.c De Schotejil, 200203294)  

5. Lotte Tillema (z.c De Schotejil, 200200692)  

6. Laurentien Diepenhorst (z.c De Schotejil, 200102890)  

18. 200m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Xander Vis (z.c De Schotejil, 200300173)  

2. Daniel 't Mannetje (z.c De Schotejil, 200400183)  

3. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

4. Christiaan van Es (ZOB'66, 200304141)  

5. Benjamin Boender (ZOB'66, 200401351)  

6. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

7. Ewout de Dobbelaar (ZOB'66, 200303487)  

8. Thijs Gulden (ZOB'66, 200501501)  

9. Ruben Boet (ZOB'66, 200303485)  

10. Senna Buurveld (De Stelle, 200503869)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jacob Mackloet (z.c De Schotejil, 200001171)  

2. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

3. Luuk Kieviet (z.c De Schotejil, 200100469)  

19. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Meyke v. Nimwegen (z.c De Schotejil, 200800106)  

2. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

03:35.58(+91)
50m 00:50.51 50,51 100m 01:41.02 50,51 150m 02:43.76 62,74  

02:35.05(+70)
50m 00:33.23 33,23 100m 01:14.51 41,28 150m 01:59.43 44,92  

02:38.03(+76)
50m 00:34.89 34,89 100m 01:15.36 40,47 150m 02:00.60 45,24  

02:46.60(+75)
50m 00:37.36 37,36 100m 01:17.84 40,48 150m 02:05.92 48,08  

02:47.34(+81)
50m 00:37.59 37,59 100m 01:20.58 42,99 150m 02:07.84 47,26  

02:49.99(+80)
50m 00:37.74 37,74 100m 01:21.17 43,43 150m 02:12.41 51,24  

03:18.34(+79)
50m 00:44.68 44,68 100m 01:35.11 50,43 150m 02:34.56 59,45  

02:28.59(+70)
50m 00:32.45 32,45 100m 01:12.30 39,85 150m 01:54.24 41,94  

02:41.09(+69)
50m 00:36.41 36,41 100m 01:17.59 41,18 150m 02:05.90 48,31  

02:46.98(+74)
50m 00:33.93 33,93 100m 01:18.46 44,53 150m 02:11.03 52,57  

02:49.48(+71)
50m 00:35.43 35,43 100m 01:19.88 44,45 150m 02:12.34 52,46  

02:52.28(+71)
50m 00:37.00 37,00 100m 01:20.96 43,96 150m 02:14.88 53,92  

02:58.28(+76)
50m 00:42.76 42,76 100m 01:27.69 44,93 150m 02:20.14 52,45  

03:00.13(+70)
50m 00:38.70 38,70 100m 01:26.78 48,08 150m 02:19.94 53,16  

03:09.23(+78)
50m 00:41.51 41,51 100m 01:30.86 49,35 150m 02:26.45 55,59  

03:23.43(+83)
50m 00:42.50 42,50 100m 01:37.66 55,16 150m 02:34.82 57,16  

03:51.39(+85)
50m 00:53.19 53,19 100m 01:53.14 59,95 150m 02:59.79 66,65  

02:20.41(+72)
50m 00:29.51 29,51 100m 01:05.81 36,30 150m 01:47.36 41,55  

02:20.66(+75)
50m 00:30.65 30,65 100m 01:06.94 36,29 150m 01:47.11 40,17  

02:28.40(+67)
50m 00:31.52 31,52 100m 01:11.32 39,80 150m 01:56.92 45,60  

01:15.75(+86)
50m 00:35.74 35,74      

01:27.26(+72)
50m 00:41.74 41,74      



3. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

4. Sophie Franzen (z.c De Schotejil, 200800550)  

5. Merel Toonen (ZOB'66, 200802382)  

6. Melanie v.d. Made (z.c De Schotejil, 200702686)  

20. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Floris Tanis (z.c De Schotejil, 200700005)  

2. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

3. Roan Klink (De Stelle, 200800293)  

4. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

5. Stijn Gulden (ZOB'66, 200700701)  

6. Erik Korpershoek (z.c De Schotejil, 200800333)  

7. David Grinwis (De Stelle, 200801965)  

8. Thijs Ramstijn (De Geul, 200900981)  

9. Sem Jongejan (z.c De Schotejil, 200901269)  

21. 100m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

2. Eva v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200602876)  

3. Janneke Bergen (z.c De Schotejil, 200602522)  

3. Ilse de Bruin (ZOB'66, 200302872)  

5. Ymke van der Velden (ZOB'66, 200504940)  

6. Naomi Hardam (De Geul, 200603374)  

7. Gonnie Barnhoorn (ZOB'66, 200504942)  

8. Arinde Korpershoek (z.c De Schotejil, 200302922)  

9. Joyce Hoornweg (De Geul, 200505016)  

10. Désila Alla (ZOB'66, 200603080)  

01:31.18
50m 00:42.46 42,46      

01:37.51
50m 00:44.88 44,88      

01:42.63
50m 00:47.04 47,04      

01:45.40(+90)
50m 00:50.30 50,30      

01:10.93(+62)
50m 00:33.50 33,50      

01:24.72(+74)
50m 00:39.62 39,62      

01:28.16(+69)
50m 00:41.61 41,61      

01:30.00(+56)
50m 00:42.43 42,43      

01:34.51(+73)
50m 00:43.37 43,37      

01:44.48(+49)
50m 00:46.84 46,84      

01:54.00
50m 00:55.28 55,28      

02:02.37
50m 00:55.10 55,10      

02:07.11
50m 00:54.48 54,48      

01:24.40(+73)
50m 00:40.45 40,45      

01:37.04(+81)
50m 00:45.74 45,74      

01:41.56(+81)
50m 00:48.19 48,19      

01:41.56(+80)
50m 00:48.15 48,15      

01:46.56(+75)
50m 00:49.88 49,88      

01:49.72(+71)
50m 00:50.64 50,64      

01:51.22(+76)
50m 00:52.96 52,96      

01:51.79(+67)
50m 00:51.29 51,29      

01:54.42(+76)
50m 00:54.86 54,86      

01:55.21(+83)
50m 00:53.35 53,35      



11. Manon Verheul (ZOB'66, 200504938)  

12. Berdien Korpershoek (z.c De Schotejil, 200501502)  

13. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

14. Laura Paasse (z.c De Schotejil, 200603896)  

DIS. Sophie Spuijbroek (De Geul, 200603868)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rozemarijn van Haaff (ZOB'66, 200201852)  

2. Wendy de Bruin (ZOB'66, 199206320)  

3. Rebecca Evers (ZOB'66, 199207916)  

4. Kirana Hoogenbosch (De Geul, 200003428)  

5. Bibi Middelbos (z.c De Schotejil, 200201548)  

6. Nanda van Heteren (De Geul, 198901728)  

7. Almira Bekteshi (ZOB'66, 200004570)  

22. 100m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

2. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

3. Jens Brouwer (ZOB'66, 200403167)  

4. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

5. Milan van der Kolk (ZOB'66, 200502587)  

6. Dennis van der Bok (De Stelle, 200504015)  

7. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

8. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

DIS. Mylan de Gelder (ZOB'66, 200404543)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

2. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

01:56.78(+83)
50m 00:55.40 55,40      

01:59.52
50m 00:55.62 55,62      

02:00.80
50m 00:56.80 56,80      

02:06.16(+81)
50m 00:58.71 58,71      

00:00.00

01:21.56(+69)
50m 00:37.36 37,36      

01:22.10(+67)
50m 00:38.26 38,26      

01:24.77(+74)
50m 00:40.00 40,00      

01:25.82(+59)
50m 00:39.72 39,72      

01:30.38(+63)
50m 00:41.84 41,84      

01:31.14(+71)
50m 00:43.17 43,17      

01:44.34(+77)
50m 00:47.67 47,67      

01:22.26(+90)
50m 00:38.39 38,39      

01:22.45(+70)
50m 00:38.66 38,66      

01:38.21(+87)
50m 00:45.47 45,47      

01:45.12(+62)
50m 00:50.14 50,14      

01:45.72(+75)
50m 00:49.36 49,36      

01:51.84(+85)
50m 00:53.11 53,11      

01:53.90(+82)
50m 00:54.57 54,57      

02:04.22
50m 00:58.11 58,11      

00:00.00

01:10.94(+71)
50m 00:33.90 33,90      

01:13.37(+72)
50m 00:34.48 34,48      



3. Mart de Koning (ZOB'66, 200203253)  

4. Boaz Troost (ZOB'66, 200100371)  

5. Ian van Mullem (ZOB'66, 199602545)  

6. Jorian Tanis (z.c De Schotejil, 199900327)  

7. Pim Munne (ZOB'66, 200103563)  

8. Jeffrey Eigenraam (ZOB'66, 199500041)  

01:13.98(+69)
50m 00:34.46 34,46      

01:17.20(+81)
50m 00:35.77 35,77      

01:17.41(+71)
50m 00:36.66 36,66      

01:18.04(+82)
50m 00:35.79 35,79      

01:23.38(+74)
50m 00:38.43 38,43      

01:31.47(+75)
50m 00:42.18 42,18      


